

Tuleva konetekniikan ammattilainen

Parhaimmat onnittelet loistavan opiskelupaikan valinnasta! Konetekniikan ammattilaisia tarvitaan kaikkialla ja tarve vain kasvaa!

Olemme koonneet tietoa opintojen aloittamisesta uunituoreeseen lehtemme osoitteessa https://issuu.com/oamk_kone/docs/oamk_kone-valitse_suuntaumasi. Olemme koonneet lehteen keskeiset asiat, mitä sinun tulisi tehdä ja tietää ennen opintojen aloittamista. Varaa itsellesi hetki aikaa istahtaa vaikkapa aurinkotuoliin ja lukaise lehti läpi. Lehdessä löytyy joitakin tehtäviäkin. Katsotaanpa, onnistutko tekemään ne ennen opintojen aloittamista. Lehdessä esittelemme sinulle myös konetekniikan suuntautumisvaihtoehdot auto- ja työkonetekniikka, koneautomaatio ja tuotantotekniikka. Käythän vastaamassa ennakkokyselyyn osoitteessa <https://webropol.com/s/suuntautuma-kone-2020> ja kerro, mikä suuntautuma sinua kiinnostaa tällä hetkellä eniten. Jos et vielä tiedä suuntautumaasi, voit vastata myös En tiedä vielä. Tämä ennakkovalinta ei ole sitova, ja sitä voidaan vielä muuttaa myöhemmin.

Olemme ottaneet tavoitteeksemme, että Sinä valmistut meiltä neljän vuoden kuluttua ja työllistyt koneinsinööriin tehtäviin. Olemme kehittäneet opetusrakennettamme ja uudistaneet toimintatapojamme päästäksemme tuohon tavoitteeseen. Miltä kuulostaa? Haluamme, että Sinä otat haasteen vastaan ja aloitat syksyllä opinnot meillä.

Konetekniikan opintoihin tarvitset oman henkilökohtaisen kannettavan tietokoneen, joka täyttää seuraavat suositukset:

- käytössä Windows-käyttöjärjestelmä, mielellään Windows 10 (64-bittinen)
- Koneen pitää pystyä minimissään pyörittämään Office 2016 -ohjelmia.
- Office-ohjelman saat käyttöön ilmaiseksi koululta, joten sitä ei kannata itse hankkia ennakoon.

Käytännössä kannattaa hankkia sellainen tietokone, jolla tulet toimeen koko opiskeluajan. Jos nykyinen koneesi on jo vanha, harkitse uuden ostamista. Jos olet epävarma koneen hankinnasta, voit kysyä tarkennuksia opintojen alussa ja hankkia koneen vasta sitten. Hyviä käytettyjä koneita myyvät esimerkiksi Taitonetti ja Oulun Tietotekniikka. Jos haluat sijoittaa koneeseesi tavallista enemmän, katso suorituskykyvaatimuksia SolidWorks-ohjelmiston valmistajan sivuilta osoitteesta <http://www.solidworks.com/sw/support/SystemRequirements.html>.

Vastaanota opiskelupaikka aiemmin sähköpostiin saamiesi ohjeiden mukaisesti opintopolku.fi-palvelussa. Tervetuloa mukaan matkalle konetekniikan ammattilaiseksi ja aloittamaan opinnot syksyllä 18.8.2020 erillisen ohjelman mukaan!



https://www.instagram.com/oamk_kone/



<https://www.facebook.com/oamkKone/>



https://twitter.com/oamk_kone

Blogi:

https://blogi.oamk.fi/oamk_kone-with-passion/

Koneosaston oma lehti:

https://issuu.com/oamk_kone



oamk_kone with passion